

# DODATEK Č. 1 ke smlouvě o dílo

Číslo smlouvy zhotovitele: 19/003

na akci „Chodníky ve městě Zásmuky“

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění  
mezi následujícími smluvními stranami

## A) SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

**Město Zásmuky**

Sídlo: Komenského nám. 133, 281 44, Zásmuky

IČ: 00235954 DIČ: CZ00235954

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 3927151/0100

Jednající: PhDr. Marta Vaňková, MBA, starostka

Jednající ve věcech smluvních: PhDr. Marta Vaňková, MBA, starostka

Jednající ve věcech technických: PhDr. Marta Vaňková, MBA, starostka

E-mail: [starosta@zasmuky.cz](mailto:starosta@zasmuky.cz), tel. č. 722 935 001, 321 796 401-2

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

**DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o.**

Sídlo: Komenského nám. 54, 281 44, Zásmuky

IČ: 02442914 DIČ: CZ02442914

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 107-6627500217/0100

Jednající: p. Michal Vašina, jednatel

Jednající ve věcech smluvních: p. Michal Vašina, jednatel

Jednající ve věcech technických: p. Michal Vašina, jednatel

E-mail: [vasina@dsbsro.cz](mailto:vasina@dsbsro.cz), tel.č. 725 137 941

(dále jen „zhotovitel“)

## B) PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

1. Předmětem dodatku č. 1 je změna a navýšení rozsahu prováděných prací na zakázce „Chodníky ve městě Zásmuky“ viz. příloha – změnový list č.1.

### C) ČAS PLNĚNÍ

1. Zhotovitel dílo dokončí a předá objednateli nejpozději v termínu do 30.9.2019.

### D) CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Smluvní strany se dohodly na celkové smluvní ceně díla:

|   |                              |
|---|------------------------------|
| Původní cena díla dle SOD ve výši:        | 792 787,95 Kč bez DPH        |
| Navýšení ceny díla dle ZL č. 1            | 106.038,33 Kč bez DPH        |
| <b>Konečná cena díla dle dodatku č. 1</b> | <b>898.826,28 Kč bez DPH</b> |

Slovy: osmsetdevadesátosmtisícosemdvacetšest korun českých dvacetosm haléřů

Zbývající odstavce čl. D zůstávají beze změny.

### E) ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Vztahy smluvních stran neupravené dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti ve znění SOD.
2. Dodatek č.1 k výše uvedené smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek č. 1 výše uvedené smlouvy o dílo je vyhotoven a podepsán ve dvou (2) stejnopisech , každý s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopise.
4. Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto Dodatku č.1 připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

- č. 1 Změnový list č. 1

V Zásmukách dne:

*27.9.2019*

V Zásmukách dne: *30.9.2019*

**OBJEDNATEL:**

**ZHOTOVITEL:**

*Marta Vaňková*  
**MĚSTO ZÁSMUKY**

PhDr. Marta Vaňková, MBA, starostka

*M. Vašina*  
p. Michal Vašina, jednatel

DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o.  
Komenského nám. 54  
231 44 Zásmuky

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Chodníky Zásmyky - před a pod školou + část u parku - ZL1 - doplnění prací a úprava rozsahu díla (bez terénních úprav nebezpečných ploch)

JKSO:

Místo: Zásmyky

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                     |        |              |            |                   |
|---------------------|--------|--------------|------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu  |        |              |            | 106 038,33        |
| Ostatní náklady     |        |              |            | 0,00              |
| <b>Cena bez DPH</b> |        |              |            | <b>106 038,33</b> |
| DPH základní        | 21,00% | ze           | 106 038,33 | 22 268,05         |
| snižená             | 15,00% | ze           | 0,00       | 0,00              |
| <b>Cena s DPH</b>   |        | <b>v CZK</b> |            | <b>128 306,38</b> |

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Chodníky Zasmuky - před a pod školou + část u parku - ZL1 - doplnění prací a úprava rozsahu díla (bez terénních úprav nezpevněných ploch u zastávkv)

**Místo:** Zasmuky

**Datum:**

**Objednatel:**

**Projektant:**

**Zhotovitel:**

**Zpracovatel:**

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

|  |                   |
|--|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>106 038,33</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 106 038,33        |
| 1 - Zemní práce                          | -7 885,70         |
| 5 - Komunikace pozemní                   | 59 691,02         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání  | 83 400,50         |
| 997 - Přesun sutě                        | -41 667,49        |
| 998 - Přesun hmot                        | 12 500,00         |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| Zařízení staveniště                      | 0,00              |
| Projektové práce                         | 0,00              |
| Územní vlivy                             | 0,00              |
| Provozní vlivy                           | 0,00              |
| Jiné VRN                                 | 0,00              |
| Kompletační činnost                      | 0,00              |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>106 038,33</b> |

# ROZPOČET

**Stavba:** Chodníky Zásnuky - před a pod školou + část u parku - ZL1 - doplnění prací a úprava rozsahu díla (bez terénních úprav nezpevněných ploch u zastávky)

Místo: Zásnuky

Datum:

Objednatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**106 038,33**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**106 038,33**

#### 1 - Zemní práce

**-7 885,70**

|   |   |  |   |    |          |        |            |
|---|---|--|---|----|----------|--------|------------|
| 1 | K |  | Odstranění podkladu pl do 200 m2 z kameniva drceného nebo recyklátu tl do 300 mm                    | m2 | -120,500 | 60,00  | -7 230,00  |
| 2 | K |  | Odstranění podkladu nebo krytu pl do 200 m2 živičných tl do 200mm                                   | m2 | 36,500   | 150,00 | 5 475,00   |
| 3 | K |  | Hloubení rýh š.do 600mm nezapažených v hor. tř.1-4 do 100m3 - pro kabel.chráničku malou mechanizací | m3 | 7,500    | 397,00 | 2 977,50   |
| 4 | K |  | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                               | m3 | -34,500  | 115,00 | -3 967,50  |
| 5 | K |  | Vodorovné přemístění max. do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                           | m3 | 42,500   | 65,00  | 2 762,50   |
| 6 | K |  | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                                      | t  | -62,100  | 187,00 | -11 612,70 |
| 7 | K |  | Zásyp sypaninou jam, šachet a rýh se zhutněním vč. terénních úprav plochy pod školou                | m3 | 15,500   | 125,00 | 1 937,50   |
| 8 | K |  | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním  | m2 | 70,880   | 25,00  | 1 772,00   |

#### 5 - Komunikace pozemní

**59 691,02**

|    |   |  |  |    |         |        |            |
|----|---|--|--|----|---------|--------|------------|
| 9  | K |  | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm   | m2 | -75,650 | 150,00 | -11 347,50 |
| 10 | K |  | Lože z kameniva tl. do 35mm pod beton.dlažbu zámkovou                              | m2 | 82,880  | 35,00  | 2 900,80   |
| 11 | K |  | Pokládka zámkové dlažby betonové tl.60mm   | m2 | 111,380 | 169,00 | 18 823,22  |
| 12 | M |  | <i>Dlažba betonová zámková tl.60mm ("lčko") odstín přírodní</i>                    | m2 | 53,500  | 217,00 | 11 609,50  |
| 13 | K |  | Pokládka zámkové dlažby betonové tl.80mm   | m2 | 10,000  | 193,00 | 1 930,00   |
| 14 | M |  | <i>Dlažba betonová zámková tl.80mm ("lčko") odstín přírodní</i>                    | m2 | 10,000  | 245,00 | 2 450,00   |
| 15 | M |  | <i>LA cca tl.50mm - ruční vyspravení a napojení stávajícího autobusového stání</i> | m2 | 20,000  | 775,00 | 15 500,00  |
| 16 | M |  | <i>LA cca tl.50mm - ruční vyspravení a napojení stávajícího živičného chodníku</i> | m2 | 23,000  | 775,00 | 17 825,00  |

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**83 400,50**

|    |   |  |  |     |          |        |            |
|----|---|--|--|-----|----------|--------|------------|
| 17 | K |  | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2  | m2  | -537,000 | 45,00  | -24 165,00 |
| 18 | K |  | Osazení parkového obrubníku betonového s boční opěrou do lože z betonu prostého  | m   | 77,000   | 275,00 | 21 175,00  |
| 19 | M |  | <i>obrubník betonový parkový 100x5x25 cm</i>                                     | kus | 77,000   | 59,00  | 4 543,00   |
| 20 | K |  | Osazení silničního obrubníku betonového s boční opěrou do lože z betonu prostého | m   | 4,500    | 295,00 | 1 327,50   |
| 21 | M |  | <i>obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm</i>                                 | kus | 4,500    | 95,00  | 427,50     |

| PČ | Typ | Kód | Popis   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 22 | K   |     | D+M gajgr   | ks | 4,000    | 750,00       | 3 000,00          |
| 23 | K   |     | D+M propojení gajgru do kanalizace  | ks | 4,000    | 1 680,00     | 6 720,00          |
| 24 | K   |     | Osazení rohože (dodávka města) před vstupy školy do rekonstruovaného chodníku vč. úpravy lemu a dna | ks | 3,000    | 1 550,00     | 4 650,00          |
| 25 | K   |     | D+M pamětní betonové desky s letopočty do chodníku u školy  | ks | 1,000    | 9 750,00     | 9 750,00          |
| 26 | K   |     | Zednické práce - vyspravení omítky "školy"+do v.30cm omítka MARMOLIT v délce cca 36mb               | m2 | 10,500   | 1 320,00     | 13 860,00         |
| 27 | K   |     | Klempířské vyspravení a doplnění dešť.svodů   | ks | 4,000    | 1 050,00     | 4 200,00          |
| 28 | K   |     | Bourání stávajících betonových ploch, obrubníků vč.odvozu a uložení na meziskládku do 1km           | m3 | 11,250   | 3 370,00     | 37 912,50         |

997 - Přesun sutě

-41 667,49

|    |   |  |   |   |            |        |            |
|----|---|--|---|---|------------|--------|------------|
| 29 | K |  | Nakládání suti a vybouraných hmot   | t | -30,850    | 22,00  | -678,70    |
| 30 | K |  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | -30,850    | 57,00  | -1 758,45  |
| 31 | K |  | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km      | t | 256,650    | 5,70   | 1 462,91   |
| 32 | K |  | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km      | t | -5 462,500 | 5,70   | -31 136,25 |
| 33 | K |  | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)        | t | -287,500   | 185,00 | -53 187,50 |
| 34 | K |  | Separace, přetřídění a předrcení vybouraných materiálů s uložení na deponie   | t | 256,650    | 170,00 | 43 630,50  |

998 - Přesun hmot

12 500,00

|    |   |  |   |     |       |           |           |
|----|---|--|---|-----|-------|-----------|-----------|
| 35 | K |  | Přesun hmot pro pozemní komunikace - doplnění | kpl | 1,000 | 12 500,00 | 12 500,00 |
|----|---|--|---|-----|-------|-----------|-----------|